
1 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 

  

5η Υγειονομική Περιφέρεια 

Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 

 
  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ    

Ταχ. Δ/νση: Καρδίτσης 56,  42100 Τρίκαλα   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

Γραμματεία Δ.Σ.: Γκαγκαμάνου Αθανασία  

Τηλέφωνο: 24313 – 50710  

FAX: 24310 – 37392  

E-mail: gnntrika@otenet.gr  

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

 
Της υπ’ αριθμ. 29ης/21-8-2015 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

 Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων 
  
 
Στα Τρίκαλα σήμερα την 21 Αυγούστου 2015 ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. 

στην αίθουσα συνεδριάσεων του Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων, μετά την αριθμ. πρωτ. 17720/19-

8-2015 πρόσκληση του Διοικητή και προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Τρικάλων, 

συνήλθαν σε τακτική συνεδρίαση το διοικητικό συμβούλιο αποτελούμενο από τον  Διοικητή και 

Πρόεδρο του Δ.Σ. , κ. Γιώργο Αλ. Σουφλιά, τον αντιπρόεδρο του Δ.Σ. κ. Μπάρδα Κωνσταντίνο,  την 

κ. Καταβούτα Μαρία τακτικό μέλος, τον κ. Μυλωνά Στέφανο τακτικό μέλος, την κ. Κόσυβα 

Σταυρούλα τακτικό μέλος και της γραμματέως κ. Γκαγκαμάνου Αθανασία. 

Στη συνεδρίαση προσήλθαν, κατόπιν πρόσκλησης του Προέδρου του Δ.Σ., για την παροχή 

διευκρινίσεων στα προς συζήτηση θέματα  οι : 

 κ. Τσίγκας Αθανάσιος, Προϊστάμενος Οικονομικής Υπηρεσίας (προσήλθε κατά τη συζήτηση 

του 14ου θέματος). 

Οι ανωτέρω παρείχαν συμπληρωματικές πληροφορίες και επεξηγήσεις, όταν παρίστατο ανάγκη 

κατά την συζήτηση έκαστου θέματος και εξέρχονταν της αίθουσας συνεδριάσεων. 

Το Συμβούλιο μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας υπό την Προεδρία του Προέδρου του 

Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γιώργου Αλ. Σουφλιά, αποφάσισε τα παρακάτω σύμφωνα με τα θέματα 

της Ημερήσιας και Εκτός Ημερήσιας Διάταξης που περιλαμβάνονται στην πρόσκληση: 

……………………………………………………………………………………………………......... 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   516 

 

 
ΘΕΜΑ 16ο:Έγκριση Ισολογισμού, οικ. έτους 2014. 

 

ΑΔΑ: Ω69Ε46907Φ-1ΞΒ



2 

 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Γ.Ν. Τρικάλων έχοντας υπ’ όψη: 
 
 
1. Την αριθμ. πρωτ. 17666/18-8-2015 εισήγηση του Τμ. Οικονομικού σχετικά με έγκριση 

Ισολογισμού και  Οικονομικών καταστάσεων οικονομικού έτους 2014 ήτοι: 

 

«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Του Π.Δ.146/2003, περί «Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.». 

2. Του Ν. 3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και οι διατάξεις του Ν. 

2592/98. 

Μετά τον έλεγχο του Ισολογισμού του Οικονομικού έτους 2014, του Γενικού Νοσοκομείου 

Τρικάλων, από την εταιρεία OLYMPIA ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε, σας 

επανυποβάλλουμε τον Ισολογισμό, συμπεριλαμβάνοντας την έκθεση ελέγχου και το προσάρτημα 

των ορκωτών λογιστών. 

Παρακαλούμε για τη δική σας έγκριση προκειμένου να δημοσιευθεί ο Ισολογισμό του 2014». 

 

2. Τον Ισολογισμό οικ. έτους 2014 ήτοι: 

ΑΔΑ: Ω69Ε46907Φ-1ΞΒ



3 

 

 

ΑΔΑ: Ω69Ε46907Φ-1ΞΒ



4 

 

Και μετά από  διαλογική συζήτηση ομόφωνα 

                                             Αποφασίζει  

Εγκρίνει  ως έχει τις οικονομικές καταστάσεις  και τον Ισολογισμό του Οικονομικού έτους 2014 του 

Γ.Ν. Τρικάλων,  όπως αυτά ελέγχτηκαν και θεωρηθήκαν από την εταιρεία OLYMPIA ΟΡΚΩΤΟΙ 

ΕΛΕΓΧΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε. 

 

Η ανωτέρω απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν 
………………………………………………………………………………. 

 
Ο πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 

 
 
 
 

Γιώργος Αλ. Σουφλιάς 
 
 
 

Τα μέλη  Η γραμματέας  του Συμβουλίου 

Μπάρδας Κωνσταντίνος  

Καταβούτα Μαρία  

Μυλωνάς Στέφανος   

Κόσυβα Σταυρούλα Γκαγκαμάνου Αθανασία 

 

ΑΔΑ: Ω69Ε46907Φ-1ΞΒ


		2015-08-25T09:47:32+0300
	Athens




